

## DEPARTMENT OF PHARMACOLOGY ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

New Delhi 110029

DATE: 20/03/2025

Applications are invited for the temporary/contractual post of Junior Research fellow and Technical Support II in a CCRUM funded project (Project code: N-2511) Entitled "Evaluation of safety and efficacy of Unani Pharmacopieial formulation (s) as a thereputic adjuvant to antiepileptic drugs in drug resistant epilepsy".

Nomenclature of Post	Minimum Qualifications	Desirable Experience	Monthly emoluments (Rs.)	Age Limit
Junior Research Fellow No.(01)	Post graduate degree in Life Science. OR Graduate/ Post Graduate Degree In professional course (e.g., M.Sc. Pharmacology, M. Pharm, MBBS,BDS,) selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Test- CSIR-USG, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE/GPAT. OR b) The selection process through National level examination conducted by Central Government Department and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISC, IISER	Animal Handling, Molecular Biology techniques.	31,000+27% HRA	30 Years
Laboratory Fechnician No.(1)	12 <sup>th</sup> in Science + Diploma (MLT/DMLT) +5 Years experience in Relevant subject /field	Experience in Animal laboratory research work. 12 <sup>th</sup> pass in science or equivalent from a recognized board	24,000+27% HRA	30, years

Interested candidates are required to submit their application with CV by email to

neuropharmalab5002@gmail.com or directly at 5th floor, Room NO. 5003 D Convergence

Block, Department of Pharmacology, AIIMS, New Delhi.

Last Date for submission of applications is 04th April 2025.

Shortlisted candidate will be informed about the date and venue of interview by email or telephonic call.

Seffe as Sarangi



## भेषजगुण विज्ञान विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नयी दिल्ली

दिनांक:

20/03/2025

सीसीआरयूएम वित्त पोषित परियोजना (प्रोजेक्ट कोड: एन-2511) में जे आर एफ के अस्थायी/संविदा पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। परियोजना का शीर्षक "औषधि उपचार में एंटीपीलेप्टिक दवाओं के लिए एक चिकित्सीय सहायक के रूप में यूनानी फार्माकोपियाल फॉर्मूलेशन की सुरक्षा और प्रभावकारिता का मूल्यांकन"

पद का नामकरण	न्यूनतम योग्यता	अनुभव (वरीयता)	मासिक वेतन ( रुपये में )	आयु सीमा
जे आर एफ (01)	जीवन विज्ञान में स्नातकोत्तर उपाधि अथवा स्नातक/ स्नातकोत्तर उपाधि व्यावसायिक पाठ्यक्रम में (जैसे,एम.एससी. फार्माकोलॉजी,एम.फार्म, एमबीबीएस, बीडीएस) निम्नलिखित; में से किसी एक मे राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा के माध्यम से (ए) सीएसआईआर-यूएसजी, नेट सहित व्याख्यान (सहायक) प्रोफेसरशिप) और गेट/जीपीएटी। अथवा (बी) चयन प्रक्रिया राष्ट्रीय स्तर की परीक्षा के माध्यम से केंद्र सरकार के विभाग और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे डीएसटी,डीबीटी, डीएई, डीओएस, द्वारा संचालित डीआरडीओ,एमएचआरडी,आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी,	पशु प्रबंधन, अणुजैविकी जीवविज्ञान तकनीक.	31,000+27% एचआर ए	30 वर्ष
प्रयोगशाला तकनीशियन (01)	विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी) तथा इससे संबंधित विषय/क्षेत्र में +5 वर्ष का अनुभव	पशु प्रयोगशाला में अनुभव	24,000+27% एचआर ए	30 वर्ष

इच्छुक उम्मीदंवारों को अपना आवेदन वायो डाटा के साथ ईमेल द्वारा <u>neuropharmalab5002@gmail.com</u> या सीधे 5वीं मंजिल<u>, कमरा नंबर 5003 डी.</u> कन्वर्जेंस ब्लॉक, फार्माकोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली पर जमा करना आवश्यक है।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 04 अप्रैल 2025 <u>है</u>। शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवारों को ट्रेलीफोन कॉल के या ईमेल द्वारा साक्षात्कार की तिथि और स्थान के बारे में सूचित किया जाएगा।